A t C Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO .„,|iiâu

CNIM 31.803.125/0«»M1H >

TÇfrarsdo-^ tWT

REQUERIMENTO N° 371/2010
Em, 21 de Setembro de 2010.

«dta iissôM J4

TEREZINHA VIZZONl MEZADRI, VEREADORA signatária

deste, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa depois de ouvido o
Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos "Votos de
Congratulação, Aplauso e Reconhecimento para Laurindo Pompermayer
Porto, responsável pelo Setor de Transporte de pacientes fora de domicílio,
da Secretaria Municipal de Saúde. E toda sua equipe'', pelo excelente
trabalho que vem realizando frente ao setor:

Laurindo Pompermayer Porto é o responsável pelo setor de transporte
de pacientes fora de domicilio, da Secretaria de Saúde do nosso Município.

Tem desenvolvido um excelente trabalho frente ao setor, por ser um
profissional extremamente capacitado, humano e preocupado com o bem
estar da população deste Município, principalmente por viver de perto está
realidade, já que é morador da Comunidade de Itapeúna há 45 anos, e
participa diretamente das atividades Comunitárias da região.

Tem um ótimo relacionamento com os motoristas, é amigo de todos e
procura sempre fazer o melhor para atender as necessidades do município.

Que seja dada ciência da presente moção a Sr. Laurindo Pompermayer
Porto responsável pelo Setor de Transporte, da Secretaria Municipal de
Saúde, e toda sua equipe, acrescentando que esta vereadora muito se orgulha
em poder prestar esta singela homenagem.

Plenário Ulisses Guimarães, 21 de Setembro de 2010.

ERE

Vereadora

Rua Nancy Rumos Rosa, 87. Portal de Anchieta -Anchieta - ES
Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 0300-wwM-.camaraanchieta.com.hr